КОМИССИЯ ПО ПРОВЕДЕНИЮ КОНКУРСА
НА ЗАМЕЩЕНИЕ ДОЛЖНОСТИ ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ КОВЫЛКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«12» октября 2016 года                                 № 4					     х. Ковылкин

О результатах конкурса на замещение должности главы Администрации Ковылкинского сельского поселения

В соответствии с пунктами 17-20, 23, 25 раздела 5 Порядка проведения конкурса на замещение должности главы Администрации Ковылкинского сельского поселения, утвержденного решением Собрания депутатов Ковылкинского сельского поселения от 05.09.2016 № 166, комиссия по проведению конкурса на замещение должности главы Администрации Ковылкинского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Установить количество баллов, набранных кандидатами на замещение должности главы Администрации Ковылкинского сельского поселения по результатам профессионального тестирования:
Лачугина Татьяна Вячеславовна - 29 баллов,

 Пузанова Ольга Анатольевна      - 10 баллов,

Кононова Наталья Николаевна    - 12 баллов.

2. Установить количество баллов, набранных кандидатами на замещение должности главы Ковылкинского сельского поселения по результатам собеседования:
Лачугина Татьяна Вячеславовна - 30 баллов,

 Пузанова Ольга Анатольевна      - 23 баллов,

Кононова Наталья Николаевна    - 23 баллов.

3. Установить общее количество баллов, набранных кандидатами на замещение должности главы Ковылкинского сельского поселения по результатам конкурсных испытаний:
 Лачугина Татьяна Вячеславовна - 59 баллов,

 Пузанова Ольга Анатольевна      - 33 баллов,

Кононова Наталья Николаевна    - 35 баллов.

4. Признать конкурс на замещение должности главы Администрации Ковылкинского сельского поселения состоявшимся.
5. Предложить Собранию депутатов Ковылкинского сельского поселения двух кандидатов на замещение должности главы Администрации Ковылкинского сельского поселения:
Лачугину Татьяну Вячеславовну;

Кононову Наталью Николаевну,

как получивших наивысшие оценки по итогам конкурса, для принятия решения о назначении одного из них на должность главы Администрации Ковылкинского сельского поселения.
6. Председателю конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы Администрации Ковылкинского сельского поселения Семиколеновой И.И.:
[bookmark: _GoBack]в срок до 13.10.2016  направить в Собрание депутатов Ковылкинского сельского поселения настоящее решение, протокол заседания конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы Администрации Ковылкинского сельского поселения и документы победителей указанного конкурса, представленные ими для участия в конкурсе;
в срок до 13.10.2016 уведомить в письменной форме кандидатов, участвовавших в конкурсе на замещение должности главы Администрации Ковылкинского сельского поселения, о результатах конкурса на замещение должности главы Администрации Ковылкинского сельского поселения.

	Председатель комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы Администрации Ковылкинского сельского поселения
	И.И. Семиколенова

	Секретарь комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы Администрации Ковылкинского сельского поселения
	Н.А. Дашевская